
           
 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

Evelina Grėbliauskienė 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. LIEPOS 31 D. 

SPRENDIMO NR. TS-201 „DĖL FINANSINĖS PARAMOS REZIDENTAMS, 

ATVYKSTANTIEMS DIRBTI Į ROKIŠKIO RAJONO ASMENS SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS ĮSTAIGAS, SKYRIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2022 m. liepos 29 d. Nr. TS-181 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos 18 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti finansinės paramos rezidentams, atvykstantiems dirbti į Rokiškio rajono asmens 

sveikatos priežiūros įstaigas, skyrimo tvarkos aprašo, patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės 

tarybos 2020 m. liepos 31 d. sprendimu Nr. TS-201 „Dėl finansinės paramos rezidentams, 

atvykstantiems dirbti į Rokiškio rajono asmens sveikatos priežiūros įstaigas, skyrimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 5 punktą ir išdėstyti jį taip: 

„5. Finansinė parama – rezidentui skiriama ne daugiau kaip 6 100,00 eurų metams 

rezidentūros studijoms apmokėti ir, atsižvelgiant į asmens sveikatos priežiūros įstaigos galimybes, 

rezidentui gali būti mokama stipendija iš asmens sveikatos priežiūros įstaigos papildomai 

uždirbamų lėšų“. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


